

## AUROGASTRO 10 mg 10 tabletek

Cena: 9,50 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	10 mg
Opakowanie	10 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	AUROVITAS PHARMA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Scopolamini butylbromidum

### Opis produktu

**Wskazania**AuroGastro to produkt leczniczy o działaniu spazmolitycznym (rozkurczającym) w przypadku bólów np. brzucha, w obrębie przewodu pokarmowego (w tym IBS), układu moczowego, a także kolkach, skurczach żołądka, bólu w obrębie dróg żółciowych. AuroGastro zawiera hioscynę, która rozkurcza mięśnie gładkie narządów wewnętrznych jamy brzusznej, w efekcie łagodzi ból.**Działanie**AuroGastro zawiera hioscynę, która wykazuje działanie rozkurczowe (spazmolityczne) na mięśnie gładkie (znajdujące się w obrębie przewodu pokarmowego i jego narządów, układu moczowego). Hioscyna zmniejsza skurcze, dzięki czemu łagodzi bóle kolkowe i stany skurczowe mięśni gładkich.**Sposób użycia**Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.AuroGastro stosuje się doustnie. Tabletki należy połykać w całości (bez rozgryzania i łamania), popijając płynem.Leku nie należy stosować dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem.Dorośli, młodzież powyżej 12 lat: 1-2 tabletki 3-5 razy na dobę.Dzieci w wieku 6-12 lat: Zwykle stosowana dawka to 1 tabletkę 3 razy na dobę**Ważne!**Nie należy stosować leku AuroGastro, jeśli pacjent: ma nadwrażliwość (uczulenia) na substancję czynną - butylobromek hioscyny lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku; ma stwierdzoną myasthenia gravis (nużliwość mięśni); ma rozrost gruczołu krokowego; ma zatrzymanie moczu z powodu jakichkolwiek zaburzeń dotyczących cewki moczowej i gruczołu krokowego; ma częstoskurcz; ma zwężenie przewodu pokarmowego, zwężenie odźwiernika; ma niedrożność paralityczną lub obturacyjną jelit; ma rozdęcie okrężnicy (megacolon); ma jaskrę z wąskim kątem przesączania.**Skład**Substancją czynną leku jest: butylobromek hioscyny (Hyoscini butylbromidum).Każda tabletkę powlekana zawiera 10 mg hioscyny butylobromku (Hyoscini butylbromidum).Substancje pomocnicze: Rdzeń tabletki: wapnia wodorofosforan, skrobia kukurydziana, kwas winowy, krzemionka koloidalna bezwodna, kwas stearynowy. Otoczka: sacharoza, talk (E 553b), hypromeloza 2910 (5mPas) (E 464), makrogoł 4000 (E 1521), glicerolu monostearnian (E 471), triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, polisorbát 80 (E 433).